TEATRO MASSIMO “.BELLINJ
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n...... \2:{};2 .......... del - 1 0 TT' 2 61 8

OGGETTO: Avv. Alfio Maria Ferlito — Affidamento incarico di Direttore Amministrativo deli’Ente

per il mese di ottobre 2018.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Cap. ..........vou.cec.. Spese per

nel partitario uscita di competenza [limpegno di

€ s ST OLE PRESOMOTA oo
IN CONFORMITS" AL Di2PoSTIVO

Visto:

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR| GENERALI

Inviata alfa Regione Siciliana il

L’anno ... Mﬂ:ﬁﬂ@ ...................................
il giomo ... A...... del mese dlaﬂ_ﬂ&t,

Il Sovrintendente giusta decreto del Presidente della

Regione Siciliana n. 248/Serv. 1° S.G. del 29 giugno 2015

L

ha adotiato il seguente provvedimento,




GGETTO: Avv. Alfio Maria Ferlito. — Affidamento incarico di Direttore Amministrativo
dell’Ente per il mese di ottobre 2018.

II. SOVRINTENDENTE

Vista la legge regionale 16 aprile 1986, n. 19, istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale Teatro
Massimo V. Bellini di Catania ¢ successiva Legge regionale 19 aprile 2007, n. 9, di modifica;

Visto il Régolamento Organico ¢ Pianta Organica dell’Ente approvati dal Commissario
Straordinario con deliberazione n. 976 del 04 novembre 1991 e successive modifiche;

Visto, in particolare, 1’art. 49 del Regolamento Organico dell’Ente;

Rilevato che il posto di Direttore Amministrativo & vacante a seguito del collocamento a riposo del
dipendente di ruolo;

Che la figura del Direttore Amministrativo ¢ di essenziale importanza in quanto assicura la
indispensabile. continuita dell’azione amministrativa dell’Ente; :

Richiamato il provvedimento n. 238 del 05 settembre 2018 con il quale sono stati affidati, fino al
30 settembre 2018, . all’Avv. Alfio Maria Ferlito, Funzionario Avvocato della Citta Metropolitana
di Catania, i compiti di supporto alla Direzione ed agli Organi dell’Ente ¢, in aggiunta i compiti di
Direttore Amministrativo dell’Ente; -

Considerato che, nelle more della copertura del relativo posto in Pianta Organica, si rende
necessario affidare le predette funzioni a soggetto incaricato stante i molteplici adempimenti e i
compiti di raccordo e coordinamento delle direzioni connessi alla predetta figura, la cui mancanza
determina gravi disfunzioni nell’attivita amministrativa dell’Ente;

Vista la lettera del Sovrintendente datata 28 settembre avente ad oggetto “Proroga incarico
Direttore Amministrativo f.f. dell’Ente fino al 31/10/2018” con la quale si chiede la disponibilita a
proseguire il predetto incarico per il mese di ottobre 2018, a titolo gratuito, in considerazione delle
particolari difficolta in cui si trova attualmente ’Ente, all’Avv. Alfio Maria Ferlito, collocato in
——quiescenza-dalla-€itta Metropolitana-di-Catania con decorrenza dal 1° ottobre 2018 ;

Vista la lettera datata 28 settembre 2018, con la quale 1’Avv, Ferlito manifesta la sua disponibilita
ad assumere I” incarico di Direttore Amministrativo dell’Ente per il mese di ottobre 2018, a titolo

gratuito;

Ritenuto di incaricare I’ Avv. Alfio Maria Ferlito quale Direttore Amministrativo dell’Ente, avendo
lo stesso svolto le funzioni in argomento in precedenti periodi, a garanzia della continuitd
dell’azione amministrativa dell’Ente, nell’interesse pubblico, con decorrenza dal 1° ottobre 2018

2

fino al 31 ottobre 2018, a titolo gratuito;
Con i poteri di legge



DISPONE

Per i motivi esposti in premessa, che
quale Direttore Amministrativo delj
—31 ottobre 2018, a titolo gratuito.

qui st intendono integralmente ripetuti ¢ trascritti, incaricare
"Ente I’Avv. Alfio Maria Ferlito per il periodo 01 ottobre 2018

1l Sovritefidente
Dott. R, Grossi



